TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 PHÂN HIỆU GIA LAI
                          Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

                      Gia Lai, ngày 17 tháng 01 năm 2018
THÔNG BÁO
Kết quả đăng ký học lại học kỳ II (2017 - 2018)tại trường ĐH Nông Lâm tp. HCM
           Ban Quản lý Đào tạo Phân hiệu trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh tại Gia Lai trân trọng thông báo đến sinh viên đăng ký học lại học kỳ II (2017 – 2018) tại trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh danh sách sinh viên đăng ký học lại thành công như sau:
	STT
	MMH
	TÊN MÔN HỌC
	TC
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	GHI CHÚ

	1
	212316
	SẢN XUẤT SẠCH HƠN
	2
	14149307
	NGUYỄN TRẦN
	PHONG
	DH14QMGL

	2
	202304
	THÍ NGHIỆM HÓA ĐC
	1
	14149303
	LÊ QUANG
	NGUYÊN
	DH14QMGL

	3
	208211
	KINH TẾ LƯỢNG CĂN BẢN
	3
	14149303
	LÊ QUANG
	NGUYÊN
	DH14QMGL

	4
	212201
	HÓA HỌC MÔI TRƯỜNG
	2
	14149287
	LÊ HỮU
	HÒA
	DH14QMGL

	5
	208209
	THỐNG KÊ ỨNG DỤNG
	2
	13149556
	LÊ ĐÌNH KIM
	SƠN
	DH13QMGL

	6
	212302
	HÌNH HỌC HỌA HÌNH
	2
	13149556
	LÊ ĐÌNH KIM
	SƠN
	DH13QMGL

	7
	205122
	QUẢN LÝ RỪNG BỀN VỮNG
	2
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	8
	205207
	SINH LÝ THỰC VẬT
	3
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	9
	205131
	TRỒNG RỪNG
	4
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	10
	206021
	GIS TRONG LÂM NGHIỆP
	3
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	11
	205107
	LÂM LUẬT VÀ CS LÂM NGHIỆP
	2
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	12
	202121
	XÁC SUẤT THỐNG KÊ
	3
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	13
	205112
	THỰC VẬT RỪNG
	3
	14114161
	VŨ VĂN
	ĐỨC
	DH14LNGL

	14
	203507
	MIỄN DỊCH
	3
	13112623
	ĐOÀN CÔNG
	VÂN
	DH13TYGL
	KHÔNG THÀNH CÔNG

	15
	205112
	THỰC VẬT RỪNG
	3
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	16
	205111
	SINH THÁI RỪNG
	3
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	17
	205207
	SINH LÝ THỰC VẬT
	3
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	18
	205131
	TRỒNG RỪNG
	4
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	19
	205122
	QUẢN LÝ RỪNG BỀN VỮNG
	2
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	20
	202401
	SINH HỌC ĐẠI CƯƠNG
	2
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	21
	202301
	HÓA HỌC ĐẠI CƯƠNG
	3
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	22
	202113
	TOÁN CAO CẤP B2
	2
	14114160
	TÔN THANH HUỲNH
	ĐỨC
	DH14LNGL

	23
	208110
	KINH TẾ VĨ MÔ
	3
	14124521
	LÊ THỊ Ý
	NHI
	DH14QLGL

	24
	209311
	LẬP LUẬN CHỨNG KT - KT
	2
	13124669
	VÕ THÀNH
	THẮNG
	DH13QLGL

	25
	204709
	THUỐC BẢO VỆ THỰC VẬT
	2
	13113423
	NGUYỄN NAM
	TRÍ
	DH13NHGL

	26
	202622
	PHÁP LUẬT ĐẠI CƯƠNG
	2
	13113423
	NGUYỄN NAM
	TRÍ
	DH13NHGL

	27
	202416
	THỰC VẬT VÀ PL THỰC VẬT
	2
	14114323
	NGUYỄN NGỌC
	QUYỀN
	DH14LNGL

	28
	205132
	KỸ THUẬT LÂM SINH
	3
	14114323
	NGUYỄN NGỌC
	QUYỀN
	DH14LNGL

	29
	209101
	TRẮC ĐỊA ĐẠI CƯƠNG
	3
	13124725
	TRẦN ĐỨC
	HẠNH
	DH13QLGL

	30
	208231
	NGUYÊN LÝ THỐNG KÊ KINH TẾ
	3
	13124725
	TRẦN ĐỨC
	HẠNH
	DH13QLGL

	31
	209118
	TIN HỌC CHUYÊN NGÀNH
	3
	13124725
	TRẦN ĐỨC
	HẠNH
	DH13QLGL

	32
	218101
	HỆ THỐNG THÔNG TIN ĐỊA LÝ
	3
	13124725
	TRẦN ĐỨC
	HẠNH
	DH13QLGL

	33
	208110
	KINH TẾ VĨ MÔ
	3
	13124725
	TRẦN ĐỨC
	HẠNH
	DH13QLGL

	34
	212110
	KHOA HỌC MÔI TRƯỜNG
	2
	13124725
	TRẦN ĐỨC
	HẠNH
	DH13QLGL

	35
	208109
	KINH TẾ VI MÔ 1
	3
	13123228
	NGUYỄN NHỊ THANH
	LAM
	DH13KEGL

	36
	202114
	TOÁN CAO CẤP C1
	3
	13123261
	NGUYỄN HUY
	TÙNG
	DH13KEGL

	STT
	MMH
	TÊN MÔN HỌC
	TC
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	GHI CHÚ

	37
	205112
	THỰC VẬT RỪNG
	3
	15114233
	MA RAN
	ĐÔ
	DH15LNGL

	38
	205132
	KỸ THUẬT LÂM SINH
	3
	13114227
	ĐINH VĂN
	CƯỜNG
	DH13LNGL

	39
	202403
	ĐA DẠNG SINH HỌC
	2
	13114227
	ĐINH VĂN
	CƯỜNG
	DH13LNGL
	KHÔNG THÀNH CÔNG

	40
	204534
	NÔNG HỌC ĐẠI CƯƠNG
	2
	13112437
	NGUYỄN VĂN
	CHƯƠNG
	DH13TYGL

	41
	203403
	NỘI KHOA 1
	3
	13112521
	HỒ VĂN
	SƠN
	DH13TYGL

	42
	204534
	NÔNG HỌC ĐẠI CƯƠNG
	2
	13112524
	NGUYỄN THANH
	TÂM
	DH13TYGL

	43
	205111
	SINH THÁI RỪNG
	3
	15114225
	RƠ Ô
	ZU
	DH15LNGL

	44
	205112
	THỰC VẬT RỪNG
	3
	15114158
	NGUYỄN CÔNG
	THUẬN
	DH15LNGL

	45
	205112
	THỰC VẬT RỪNG
	3
	15114236
	NGUYỄN ĐÌNH
	HÙNG
	DH15LNGL

	46
	212110
	KHOA HỌC MÔI TRƯỜNG
	2
	13124718
	NGUYỄN TƯỜNG
	VY
	DH13QLGL

	47
	208102
	ĐỊA LÝ KINH TẾ
	2
	13124718
	NGUYỄN TƯỜNG
	VY
	DH13QLGL
	KHÔNG THÀNH CÔNG

	48
	200107
	TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH
	2
	13125750
	LÊ THỊ MỸ
	SEN
	DH13BQGL

	49
	208109
	KINH TẾ VI MÔ 1
	3
	13124581
	BÙI THỊ PHƯƠNG
	ĐAN
	DH13QLGL

	50
	205111
	SINH THÁI RỪNG
	3
	15114232
	NGÔ THÀNH
	ĐẠT
	DH15LNGL

	51
	202622
	PHÁP LUẬT ĐẠI CƯƠNG
	2
	13149727
	NGUYỄN NGỌC VĂN
	TÂM
	DH13QMGL

	52
	212110
	KHOA HỌC MÔI TRƯỜNG
	2
	13149727
	NGUYỄN NGỌC VĂN
	TÂM
	DH13QMGL

	53
	208209
	THỐNG KÊ ỨNG DỤNG
	2
	13149727
	NGUYỄN NGỌC VĂN
	TÂM
	DH13QMGL

	54
	212402
	ĐỘC CHẤT HỌC MÔI TRƯỜNG
	2
	13149727
	NGUYỄN NGỌC VĂN
	TÂM
	DH13QMGL

	55
	212322
	QUẢN LÝ CHẤT THẢI RẮN
	3
	13149727
	NGUYỄN NGỌC VĂN
	TÂM
	DH13QMGL

	56
	212340
	SUY THOÁI VÀ BẢO VỆ ĐẤT
	2
	13149727
	NGUYỄN NGỌC VĂN
	TÂM
	DH13QMGL

	57
	208211
	KINH TẾ LƯỢNG CĂN BẢN
	3
	13149560
	NGUYỄN NGỌC
	THÀNH
	DH13QMGL

	58
	212201
	HÓA HỌC MÔI TRƯỜNG
	2
	13149559
	ĐÀO HỮU
	TẤN
	DH13QMGL

	59
	208211
	KINH TẾ LƯỢNG CĂN BẢN
	3
	13149559
	ĐÀO HỮU
	TẤN
	DH13QMGL

	60
	203203
	DI TRUYỀN HỌC ĐẠI CƯƠNG
	3
	13112532
	VÕ QUỲNH
	THẠO
	DH13TYGL

	61
	203203
	DI TRUYỀN HỌC ĐẠI CƯƠNG
	3
	13112462
	HOÀNG ĐÌNH
	HIẾU
	DH13TYGL

	62
	203402
	NỘI KHOA 2
	2
	13112468
	TRẦN VĂN
	HOÀNG
	DH13TYGL

	63
	203209
	TRUYỀN TINH TRUYỀN PHÔI
	2
	13112468
	TRẦN VĂN
	HOÀNG
	DH13TYGL

	64
	203504
	GIẢI PHẪU BỆNH 1
	2
	13112468
	TRẦN VĂN
	HOÀNG
	DH13TYGL

	65
	203507
	MIỄN DỊCH
	3
	13112468
	TRẦN VĂN
	HOÀNG
	DH13TYGL
	KHÔNG THÀNH CÔNG

	66
	205111
	SINH THÁI RỪNG
	3
	15114219
	HOÀNG CÔNG
	MINH
	DH15LNGL

	67
	200104
	ĐƯỜNG LỐI CM CỦA ĐCSVN
	3
	10123322
	LÊ THỊ THANH MINH
	CHÂU
	DH10KEGL

	68
	208109
	KINH TẾ VI MÔ 1
	3
	10123322
	LÊ THỊ THANH MINH
	CHÂU
	DH10KEGL

	69
	208347
	TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP 1
	3
	10123322
	LÊ THỊ THANH MINH
	CHÂU
	DH10KEGL

	70
	208301
	KẾ TOÁN HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP
	3
	10123322
	LÊ THỊ THANH MINH
	CHÂU
	DH10KEGL

	71
	208110
	KINH TẾ VĨ MÔ 1
	3
	12124416
	NGUYỄN MẠNH
	HÙNG
	DH12QLGL

Lưu ý:
· Sinh viên đăng ký học lại thành công tự theo dõi thời khóa biểu trên trang cá nhân hoặc xem file đính kèm.
· 04 sinh viên đăng ký học lại không thành công vì không đủ số lượng để mở lớp.
Đề nghị sinh viên thực hiện đúng theo quy định.
Trân trọng./.

PHÓ BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Phạm Thị Tùng